
四谷大塚 NET津山校 

ビーンズクラス 保護者各位 

 2025 夏期講習スケジュールのご案内  

小暑の候、皆様方におかれましてはお変わりなくお過ごしのことと存じます。 

日頃より弊塾に対し多大なご協力とご理解をいただき、誠にありがとうございます。 

今年の夏期講習は７月２１日（月・祝）～８月３０日（土）で実施いたしますので、よろしくお願いいたします。 

【受講コマ数と受講希望日時について】 

夏期講習中は、下記の中から通常授業分１０時間お越しください。１０時間以上の受講をご希望の場合は、  

１時間あたり、１３７５円の追加料金をいただきます。受講希望日時につきましては、安心でんしょばとのアンケート

にてお伺いいたしますので、そちらにてご回答をお願いいたします。 

 

【夏期講習の日程表】７月２１日（月・祝）～８月３０日（土） 

 

 

 

 

 

 

 

※ 上記の期間中は通常授業はありません。 

 

【夏期受講料】  

通常授業分（10 時間）の場合…８月分月謝 11,000 円 

（※10 時間を超える場合は、１時間あたり 1,375 円の追加料金をいただきます。） 

 

【夏期教材費】  

小１・小２…2,200 円  小３…2,640 円  小４…通常教材使用 
 

※８月１２日（火）に口座よりお引き落としさせていただきます。 

 

白沢進学ゼミ 0868-23-2077 

７月２２日 ７月２３日 ７月２４日 ７月２５日 ７月２９日 ７月３０日 ７月３１日 ８月１日 ８月５日 ８月６日 

（火） （水） （木） （金） （火） （水） （木） （金） （火） （水） 

１６：００ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００ １６：００ 
夏合宿（小４） 

（※希望者） 

１６：００ １６：００ 

～
 

～
 

～
 

～
 

～
 

～
 

～
 

～
 

１８：００ １８：００ １８：００ １８：００ １８：００ １８：００ １８：００ １８：００ 

 

 

 

 

 

 

８月８日 ８月１９日 ８月２０日 ８月２２日 ８月２３日 ９月１日 

（金） （火） （水） （金） ～８月３０日 （月）～ 

１６：００ １６：００ １６：００ １６：００ 

休み 
通常授業 

開始 

～
 

～
 

～
 

～
 

１８：００ １８：００ １８：００ １８：００ 

 

 

 

 

 

 


